

OR.DZP.270.16.2025

Otwock, 16.04.2025 r.

**WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ****Nr sprawy: 16/P/2025**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

**pn.: „Dostawa komory osłonnej do pracy z radionuklidami”**

Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zawiadamia, że wpłynęły pytania, dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

**Pytanie nr 1 :**

Proszę o przesłanie załączników technicznych: rysunków pojemników P-106; P5-P30; fiołki oraz kapsła.

Jaka powinna być wydajność dozowania do fiolek na godzinę?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający zamieszcza rysunki techniczne w załączeniu.

Wydajność kapslowania niska. Wystarczy 1-2 fiołki na minutę.

**Pytanie nr 2:**

Prosimy Zamawiającego o przedstawienie drogi transportowej, mamy tu na myśli szerokości oraz wysokość korytarzy, zakręty oraz wszystkie z punktu widzenia transportu istotne zwężenia i obniżenia. Prosimy również Zamawiającego o przedstawienie maksymalnego udźwigu stropu na drodze transportowej oraz w docelowym miejscu komory. Niezbędne jest to do prawidłowego i bezpiecznego zamontowania komory w miejscu docelowym.

**Odpowiedź Zamawiającego**

Planowana droga transportowa przedstawiona jest na załączonym rysunku. Laboratorium w którym umieszczona będzie komora jest obecnie przygotowywane, trwają przygotowania do ogłoszenia przetargu. Jednym z wymagań jest umożliwienie wprowadzania elementów o dużych wymiarach (wysokość: 1990 mm , głębokość 1260mm i długość 2500mm). Udźwig stropu w laboratorium w miejscu ustawienia komory wynosi 4800 kg/m<sup>2</sup>, na wprowadzanie materiałów 2000kg/m<sup>2</sup> w budynku i 500 kg/m<sup>2</sup> na rampie wokół budynku. Materiały planuje się wprowadzać przez drzwi o wymiarach 1800x2000 mm.

**Pytanie nr 3:**

Dotyczy Specyfikacji Warunków Zamówienia. Czy Zamawiający może wskazać, który wymóg wartości realizacji jest prawidłowy, ponieważ w SWZ XX 2.4 wartość wynosi 700 000 zł, a w punkcie SWZ XX 4 A7 jest to 20 000 €?

**Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający ujednolica dokumenty i zamieszcza SWZ po zmianie z dnia 15.04.2025.

„Warunek zdolności technicznej lub zawodowej:

Za Wykonawcę zdolnego do wykonania zamówienia Zamawiający uzna Wykonawcę, który wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy - w tym okresie zrealizował co najmniej dwie dostawy których przedmiotem zamówienia komory osłonnej do pracy z radionuklidami, o wartości nie mniejszej niż **700 000, 00 PLN netto** każda.”

**Wszystkie pytania oraz udzielone odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.**

Narodowe Centrum Badań Jądrowych  
Ośrodek Radionuklidów POLATOM  
DYREKTOR

*mgr inż. Tomasz Dziul*

.....  
*Kierownik Zamawiającego*